
Mentorensystem APO 2020

Auf dem Weg zur Trainerausbildung B ist ab 2014 gem. APO 2014 der Einsatz von Ausbildermentoren vorgesehen.

Nachstehende Ausbilder stehen als Mentoren für 2024 gem. APO 2020 zur Verfügung:

REITEN
Nachname Vorname Telefon e-mail PLZ Ort

Ahnert Peer Christian 0178-1578720 peer.ahnert@freenet.de 21272 Egestorf

Arnold Monika 0175-5449936 monarnold@web.de 31139 Hildesheim

Böhmke Waltraud 0172-4234819 waltraudboehmke@gmail.com 21785 Belum

Borchers Susanne 0172-4064564 s.f.borchers@t-online.de 31848 Bad Münder

Dohme Volker 0170-2675976 dohme@osterholz-scharmbeck.de 27711 Osterholz

Eschenhorst Katrin 0171-5810700 info@hof-eschenhorst.de 27248 Ehrenburg

Gaigalat Juliane 0171-5810700 fraugaigalat@gmx.de 21339 Lüneburg

Gärtner Silke 0174-3258418 sil.gaertner@googlemail.com 21698 Harsefeld

Hofinga Gudrun 0163-7413621 gh@psvhan.de 28205 Bremen

Holten-Jungheit von Anna 0174-4246902 djungheit@t-online.de 21706 Drochtersen

Kreitel Lisa 04275-963888 info@hof-eschenhorst.de 27248 Ehrenburg

Richau Peggy 0152-59782942 peggy.schilke@gmail.com 34346 Hann. Münden

Runge Christine 0172-6084804 christine-runge@web.de 27248 Borstel

Simon Heinfried 0172-4238833 heinfried.simon@web.de 31613 Wietzen

Sollböhmer Siegrid 0179-2178183 solle@gmx.de 21224 Rosengarten
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VOLTIGIEREN
Nachname Vorname Telefon e-mail PLZ Ort

Guckeisen Elke 0176-83294198 elke.guckeisen@ewetel.net 27337 Blender

Lange Nicole 0171-7264690 nicole-lange@fachschule-voltigieren.de 31249 Hohenhameln

Lange Ralf 0160-91429144 ralf-lange.hohenhameln@t-online.de 31249 Hohenhameln

Meyer Matthias 0172-7547537 matthias@meyer-okel.de 28857 Okel

Rosiny Barbara 0171-4262756 barbara.rosiny@web.de 21337 Lüneburg

Sievers Gunda 0171-4448844 gunda@grevelau.de 21435 Grevelau

Bertram Gabi 05306-970146 wiga.bertram@t-online.de 38162 Cremlingen

Bührig Gesa 0160-97063875 gesa-vollmer@t-online.de 24779 Kutenholz

Isensee Kurt 0173-3744514 kurt.isensee@t-online.de 27339 Riede

Thies Anke 0151-22245628 anke.thies@t-online.de 31515 Wunstorf

FAHREN
Nachname Vorname Telefon e-mail PLZ Ort

Altekruse Ulrich 0171-6469484 ulrich.altekruse@web.de 31592 Stolzenau

Böhmke Waltraud 0172-4234849 waltraudboehmke@gmail.com 21785 Belum

Botterbrodt-Weilage Astrid-Auguste 04791-3555 info@reitsport-botterbrodt.de 27711 Osterholz-Scharmbeck

Gärtner Klaus-Dieter 0171-5448250 info@gaertner-hansen.de 29525 Uelzen-Hansen

Müller Ulrich 0170-4863149 ulrich.mueller@lgst-celle.niedersachsen.de 29221 Celle
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